
NABÍDKA 
Zhotovitel : OAT,s.r.o. Nedokončená 363, 102 00 Praha 10
Objednatel : Letiště Praha a.s.
Akce: Broušení RWY - II.etapa

položky nabídky množství jedn. jednotková cena v Kč celková cena v Kč

1 Úprava plochy pro zpracování kalů 1,00 kpl. 355 000,00 355 000,00
- zhutnění stávající plochy
- vyhloubení otvorů pro uložení kontejnerů
- rozprostření betonového recyklátu, pokládka panelů (dodá objednatel)
- zhutnění upravené plochy

2 Betonový recyklát 250,00 t 180,00 45 000,00
3 Příprava pro zpracování kalů 1,00 kpl. 138 000,00 138 000,00

- montáž a demontáž kalolisu
- pronájem kontejnerů vč. dovozu a odvozu

4 Zpracování kalů na kalolisu 1 125,00 m3 685,00 770 625,00
5 Odvoz a likvidace zahuštěného kalu 350,00 t 3 650,00 1 277 500,00
6 Odvoz a likvidace odpadní vody 775,00 m3 395,00 306 125,00
7 Provedení příčné textury pro zlepšení protismykových vlastností broušením 

(Grinding)
39 155,00 m2 215,00 8 418 325,00

Hloubka broušení : 2 - 4 mm
Šířka drážky : 3,2 mm
Vzdálenost : 2,2 mm
Pracovní šířka : 1,40 m

8 Provedení drážkování pro odvodnění plochy (Grooving) dle FAA, Advisory 
Circular)

645,00 m2 215,00 138 675,00

Hloubka drážky : 6 mm
Šířka drážky : 6 mm
Vzdálenost od spár v CB krytu min. 80 mm a max. 230 mm
Pracovní šířka : 1,40 m

Celkem 11 449 250,00

Nabídku zpracoval
Pozn.: v Praze 18.02.2019
Jednotkové ceny jsou spočteny na 1 nájezd na stavbu.
Stávající dopravní značení bude při broušení odstraněno a bude nutné ho obnovit (není součástí nabídky)
Broušením může dojít k poškození stávajícího těsnění (obnova není součástí nabídky)

Každá případné provedení okolo světel bude řešena individuálně
Sparořez plochy musí být předán před provedením groovingu

OAT,s.r.o.
Nedokončená 363, 10200 Praha 10
tel.: 272700072, fax: 272700072

IČ 49616374     DIČ CZ49616374
č.účtu 5093318001/2700 vedená u MS v Praze, spis C 21294




